CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA,  COTAÇÃO,  RESERVA,
EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, CANCELAMENTOS E
FORNECIMENTOS DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS
NACIONAIS  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALTO  DO
RODRIGUES/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 17.500,00 (dezessete
mil e quinhentos reais).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

RATIFICAÇÃO: Em 05/04/2022. João Batista Fernandes
de Carvalho. Presidente da Câmara Municipal.  Alto do
Rodrigues/RN, 05/04/2022.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador:

[...]

DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA,  COTAÇÃO,  RESERVA,
EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, CANCELAMENTOS E
FORNECIMENTOS DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS
NACIONAIS  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALTO  DO
RODRIGUES/RN. FONTE DE RECURSOS: Recursos não

vinculados a impostos. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0007.2001.339039  –
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica.
ASSINATURAS:  05/04/2022.  VIGÊNCIA:  31/12/2022.
PELA  CONTRATANTE:  João  Batista  Fernandes  de
Carvalho, CPF n° 000.662.714-52, Presidente da Câmara

[...]

Contratação de serviço de assessoria e suporte no
acervo documental e organização do arquivo público do
órgão,  através  de  um  profissional  devidamente
qualificado  e  digitalização  de  todos  os  documentos  da
Câmara  Municipal  de  Ceará-Mirim/RN.

Valor Global da Adesão: R$ 71.000,00 (Setenta e um mil
reais).

Fundamentação: Lei Federal nº 8.666/93 em consonância
com  a  Lei  Federal  nº  10.520/02  e  suas  alterações  e
demais normas em vigor.

Vigência do Contrato: 05 de abril de 2022 a 04 de abril de
2023.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

[...]

inserida no presente processo seja realizada,
tudo  dentro  do  que  determina  a  legislação
pertinente.

RESUMO DO PROCESSO
Licitação nº 000015/2022

Dispensa de Licitação nº 12/2022
Credor: J F S DANTAS AZEVEDO COM GAS E AGUA

CPF/CNPJ: 11.923.723/0001-89
Valor Final: R$ 2.372,00 (dois mil, trezentos e setenta e dois reais )

Item - Código - Descrição Unidade Quantidade
1 - 0000502 - Gás Refino de petróleo, tipo: gás

liquefeito de petróleo - GLP 13KG UND 4

2 - 0000503 - Água Mineral Garrafão Retornável
20 litros UND 200

Coronel Ezequiel/RN, 05 de abril de 2022.

[...]

Dispensa  por  Justificativa  n.º
010/2022

OBJETO:  Prestação  de  serviços  gráficos,  fotográficos,
confecção  de  agendas,  quadros,  molduras,  e  carteiras
personalizadas aos vereadores da câmara municipal de
Coronel João Pessoa.

VALOR  TOTAL:  R$  7.850,00  (sete  mil  oitocentos  e
cinquenta reais).

DOTAÇÃO: 11 - 1. 1001. 1. 31. 1. 2.1. 0. 339039 Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 31/03/2022 à 31/05/2022.

DATA DA ASSINATURA.........: 31/03/2022

Publicado por: José Severiano de Figueiredo Maia Junior 
Código Identificador: